Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 12/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 12/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,
Considerando o Plano Anual de Fiscalização do Conselho Superior da Justiça do Trabalho para o exercício de 2018 aprovado pelo ATO
CSJT.GP.SG Nº 333/2017, de 16/11/2017,
Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 504.909/2017-3,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, LUCAS DANIEL DOS SANTOS LIMA e SILVIO RODRIGUES CAMPOS, para
integrar, sob a liderança do primeiro, a equipe responsável pela auditoria na área de Gestão Administrativa, a ser realizada no Tribunal Regional
do Trabalho da 24ª Região, no período de 5 a 9 de março de 2018.
2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA,
LUCAS DANIEL DOS SANTOS LIMA e SILVIO RODRIGUES CAMPOS, para o trecho Brasília/Campo Grande/Brasília, referente ao período de 4
a 9 de março de 2018 (cinco diárias e meia de viagem).
Publique-se.
Brasília, 9 de fevereiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 13/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 13/2018

Altera o Plano Anual de Fiscalização do Conselho Superior da Justiça do Trabalho para o exercício 2018.
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 9º, XVI, do
Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Considerando a proposição formulada pela Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho nos autos do
Processo Administrativo Nº 504.909/2017-3,
RESOLVE
Art. 1ºAlterar o Quadro I do Anexo do ATO CSJT.GP.SG Nº 333/2017 - que aprovou o Plano Anual de Fiscalização do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho para o exercício 2018, a fim de que a inspeção in loco no TRT da 9ª Região, relativo à auditoria na área de Gestão de
Tecnologia da Informação, seja realizada no período de 2 a 6 de abril de 2018.
Art. 2ºRepublique-se o Quadro I do Anexo do ATO CSJT.GP.SG Nº 333/2017, a fim de constar a alteração promovida.
Art. 3ºEste Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 9 de fevereiro de 2018.
Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2413/2018 Data da disponibilização: Sexta-feira, 09 de Fevereiro  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 115472

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

2413/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 09 de Fevereiro  de 2018

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 115472

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 13/2018

K:\SGRCSJT\ATOS\Atos da Presidência CSJT\2018\013 -  ATO - Altera o ATO 333-2017 - PAF 2018.doc

ANEXO DO ATO CSJT.GP.SG Nº 333/2017

PLANO ANUAL DE FISCALIZAÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR DE JUSTIÇA DO

TRABALHO PARA O EXERCÍCIO DE 2018

QUADRO I

AUDITORIAS IN LOCO

TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO/UF
ÁREAS DE EXAME DA AUDITORIA PERÍODO DA INSPEÇÃO IN

LOCO

TRT da 24ª Região/MS Gestão Administrativa 5 a 9 de março de 2018

TRT da 9ª Região/PR Gestão de Tecnologia da Informação 2 a 6 de abril de 2018

TRT da 21ª Região/RN Gestão de Pessoas 2 a 6 de abril de 2018

TRT da 7ª Região/CE Gestão Administrativa 4 a 8 de junho de 2018

TRT da 6ª Região/PE Gestão de Pessoas 4 a 8 de junho de 2018

TRT da 17ª Região/ES Gestão de Obras 4 a 8 de junho de 2018

TRT da 3ª Região/MG Gestão de Pessoas 6 a 10 de agosto de 2018

TRT da 11ª Região/AM Gestão de Tecnologia da Informação 1º a 5 de outubro de 2018

Anexo 1 - ATO CSJT.GP.SG Nº 13/2018
2413/2018 - Sexta-feira, 09 de Fevereiro  de 2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1

		2018-02-09T17:15:19-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148